News Release

2024 年 9 月 26 日

お取引先各位

宇部マテリアルズ株式会社

「第 13 回高機能プラスチック展 - PLASTIC JAPAN -」出展のお知らせ

宇部マテリアルズ株式会社（本社：山口県宇部市、社長：伊藤 芳明）は、「第 13 回高機

能プラスチック展 - PLASTIC JAPAN -」に下記の通りブース出展いたします。

樹脂に放熱性を付与できる絶縁性の熱伝導性フィラーMgO、樹脂の補強等に効果を発揮

する生体安全性の高いフィラーであるモスハイジ®、及びフィラーマスターバッチのセメレ

イク®をご紹介しますので、ご来場の際はぜひお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上

げます。

記

会   期： 2024 年 10 月 29 日（火）～10 月 31 日（木）

時   間： 10：00～18：00（最終日のみ 17：00 まで）

会   場： 幕張メッセ 小間番号 35－48（6 ホール）

入 場 料： 無料（ウェブサイトからご来場登録いただけます）

出 展 内 容： 熱伝導性フィラー MgO（RF シリーズ）

モスハイジ®（繊維状塩基性硫酸マグネシウム）

       自動車軽量化用新規フィラーマスターバッチ『セメレイク®MB MOS-5G』

お問合せ先： 熱伝導性フィラー MgO

マグネシア関連事業部 営業企画部（担当：日元、藤川）

        TEL：0836-31-6085

〒755-8510 山口県宇部市大字小串 1985 番地

モスハイジ®及びセメレイク®MB MOS-5G

ファインマテリアル事業部 販売部 モスハイジグループ

（担当：藤原、橋本、飛田、木佐貫）

TEL：03-3279-3236

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 9 番 12 号 共同ビル 2 階

以 上

https://www.material-expo.jp/tokyo/ja-jp/register.html?cat=visitor&ct=U2FsdGVkX1/w/8II3wjjsJceLGjmj+n2xvymfNGuEl4=&eventEditionId=eve-c6d4ba51-1c32-4ff4-a96b-a440123b0d84&interfaceLocale=ja-JP&accessToken=eyJhbGciOiJSUzI1NiIsImtpZCI6IkRDQ0U3MDE0M0U2NkY0MzAwQzA5RTg1NTA2M0MyRUQ4NEQ2QzE1REZSUzI1NiIsIng1dCI6IjNNNXdGRDVtOURBTUNlaFZCand1MkUxc0ZkOCIsInR5cCI6IkpXVCJ9..e4ezbDJ0t9nbYwF08b0QOY6Aw0fJzAYdpYt1pb_AXnm_iP9y1GMaZtSY53JyGqqNqg9F6j4kfdKGZjUSTwHE3Q2Ndqse3ZIxd0HykbD-LoyKpArFMzUnlAToR13VXihXWYVBtHgiLVarFlL7eNXXA-H8pGHEU2YZPkq2ennJbe7e5v7t4B9VBJOLpphuY8Vj5rGE63s7z24Kxg_pcFDggnuaEZXSWm7NGjQLRbpUNBWKwJyWm0TAWds1T3Hk-DRAMwoMWOvJB9GOCp4twoojX4k8v55PzSJltOqVww_timWH0UQBDwfjMkFi-ErAaFmM0i9XrazEu_XxfUuOG1hgxw&utm_campaign=referral_traffic&utm_medium=referral&utm_source=jetro.go